公告编号：2018-046

证券代码：836761        证券简称：九博科技        主办券商：国泰君安

河南九博科技股份有限公司

关于拟变更公司全称的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，

没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、

准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

河南九博科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2018年 11

月 23 日召开的第二届董事会第二次会议上审议通过了《变更公司名

称的议案》、《修订<公司章程>的议案》，拟将公司名称由“河南九博

科技股份有限公司”变更为“山东九博科技股份有限公司”，公司证

券简称和证券代码保持不变。变更公司名称的议案尚需 2018 年 12

月 14日召开的 2018 年第三次临时股东大会审议通过。公司名称变

更以工商登记部门审核为准。此次变更系公司变更注册地址所致，不

会对公司持续经营产生不利影响。

特此公告。

河南九博科技股份有限公司

董事会

2018 年 11 月 26日